
О присвоении статуса
«Социально ответственный работодатель Алтайского края»

На основании указа Губернатора Алтайского края от 12.03.2015 № 22
«О повышении социальной ответственности работодателей Алтайского края»
п о с т а н о в л я ю :

Присвоить статус «Социально ответственный работодатель Алтайского
края» следующим работодателям, деятельность которых в полном объеме
соответствует утвержденным критериям отнесения к вышеназванной катего-
рии:

акционерное общество «Бийская типография «Катунь» (г. Бийск);
акционерное общество «Сибирское» (Советский район);
«Знамя Родины» сельскохозяйственный производственный кооператив

(Поспелихинский район);
индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского)

хозяйства Вознюк Василий Николаевич (Суетский район);
крестьянское хозяйство «Сатурн» (Троицкий район);
Кулундинское подразделение Западно-Сибирского учебного центра про-

фессиональных квалификаций - структурное подразделение Западно-
Сибирской железной дороги - филиала открытого акционерного общества
«Российские железные дороги» (Кулундинский район);

общество с ограниченной ответственностью «Верный путь» (Новичи-
хинский район);

общество с ограниченной ответственностью «Дубровское» (Алейский
район);

общество с ограниченной ответственностью «Заринский мясоперераба-
тывающий завод» (г. Заринск);

общество с ограниченной ответственностью «Элегия плюс» (Мамон-
товский район);

сельскохозяйственный производственный кооператив «Бурановский»
(Павловский район);

сельскохозяйственный производственный кооператив «Быковский»



(Шипуновский район);
филиал акционерного общества

«Бийскэнерго» (г. Бийск).
«Барнаульская генерация»

Губернатор Алтай

г. Барнаул
10 июля 2023 года'
№121

В.П. Томенко


